МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об определении инициативного проекта для участия
в конкурсном отборе инициативных проектов

В соответствии со статьей 7, частью 12 статьи 26.1, частью 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Совета депутатов от 23 июля 2021 года № 32 «Об утверждении Порядка
выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а
также проведения их конкурсного отбора в городском округе город Аргун»:

1. Определить инициативный проект по строительству спортивной
площадки на территории города Аргун по улице Шоссейная (второстепенная
дорога) для участия в конкурсном отборе инициативных проектов с целью
предоставления финансовой поддержки за счет средств бюджета Чеченской
Республики.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра Додуева З.Х.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр И.А. Масаев